
06/12/2021 11:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=991048&tipo=t 1/2

Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho
Centro Técnico Nacional

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2021
 

Às 15:12 horas do dia 30 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FELIPE MEMOLO PORTELA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº CRSU/1374/2021, Pregão
nº 00014/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 270.530,0400
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA E VIGILANCIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 239.800,0000 ,
com valor negociado a R$ 239.799,8400 .
 
Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo

 2 - Prestação de serviço de vigilância e segurança - eletrônica12 horas noturnas - 2ª a domingo

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de Serviço de Vigilância e Segurança - Orgânica -12 Horas Diurnas - 2ª a Domingo
Descrição Complementar: Posto de Serviço de vigilância desarmada, diurno, de segunda a domingo das 07:00 as
19:00 hs, em turno de 12x36 horas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 123.397,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA E VIGILANCIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 109.900,0000 ,
com valor negociado a R$ 109.899,8400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/11/2021
15:32:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA E
VIGILANCIA LTDA, CNPJ/CPF:82.949.652/0001-31, Melhor lance : R$

109.900,0000, Valor Negociado : R$ 109.899,8400

Adjudicado 23/11/2021
15:32:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA E
VIGILANCIA LTDA, CNPJ/CPF:82.949.652/0001-31, Melhor lance : R$

109.900,0000, Valor Negociado : R$ 109.899,8400

Adjudicado 23/11/2021
15:32:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA E
VIGILANCIA LTDA, CNPJ/CPF:82.949.652/0001-31, Melhor lance : R$

109.900,0000, Valor Negociado : R$ 109.899,8400

Homologado 30/11/2021
15:12:24

FELIPE
MEMOLO
PORTELA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviço de vigilância e segurança - eletrônica12 horas noturnas - 2ª a domingo
Descrição Complementar: Posto de Serviço de Vigilância desarmada, noturno, de segunda a domingo das 19:00 as
07:00 hs, em turno de 12x36 horas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



06/12/2021 11:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=991048&tipo=t 2/2

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 147.132,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA E VIGILANCIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 129.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/11/2021
15:32:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA
E VIGILANCIA LTDA, CNPJ/CPF:82.949.652/0001-31, Melhor lance : R$

129.900,0000

Adjudicado 23/11/2021
15:32:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA
E VIGILANCIA LTDA, CNPJ/CPF:82.949.652/0001-31, Melhor lance : R$

129.900,0000

Adjudicado 23/11/2021
15:32:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ONDREPSB-SERVICO DE GUARDA
E VIGILANCIA LTDA, CNPJ/CPF:82.949.652/0001-31, Melhor lance : R$

129.900,0000

Homologado 30/11/2021
15:12:27

FELIPE
MEMOLO
PORTELA

Fim do documento


